
Jára/M7? + šítéí'íšréšz'
Přílohy: 1/7

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o bezpečnostních službách č. 6296/2010

Smluvní strany

G4S Cash Solutions (CZ), a.s.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle B,

vložka 11038

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00

místopředseda představenstva a

na základě plné moci

sídlo:

statutární zástupce:
  

 

IČ:" 275 90 151

DIC: , _ C227590151

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.

korunový účet č.

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „G4S“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště ČSSZ Brno

sídlo: Brno, Veveří 7, PSČ 602 00 „

zastoupená: PhDr. Miroslav Votýpka, ředitel pracoviště CSSZ Brno

IČ: Q0006963

bankovní spojení: CNB, Rooseveltova 18, 631 32 Brno

č. účtu:

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK“)

 

Podle Článku VII. Závěrečná ustanovení, bod V||.1. uvedené Smlouvy, se smluvní strany

dohodly na změně Smlouvy v následujícím znění:

1. S účinností od 1.1.2012 se původní znění Přílohy č. 3 „Identifikace Oprávněných osob

648“ ruší a nahrazuje jejím novým zněním. Příloha č. 3 „Identifikace Oprávněných osob

G4S“ tvoří nedílnou součást tohoto dodatku a smlouvy.

„

/
//'

7

 



I

2. Ostatni ustanoveni uvedené Smlouvy a jejich příloh, nedotčena tímto dodatkem, zůstávají

v platnosti. m1

3. Dodatek nabývá účinnosti a vstupuje vplatnost podpisem oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží ZÁKAZNÍK a jeden G4S.‘

V Praze dne: 14/07/44 Wl

G4S Cash olutions (CZ), a.s.   místopředseda představenstva

G4S Cash Solutions (CZ). a.3.

IČO: 27590151. DIČ: 0227590151

.24.

V Brně dne: 2 3'
“3.504    

  

ího zabezpečení,

ředitel pr coviště ČSS Brno

 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ BRNO

W Veveří 7

, 602 00 Brno
».

“tel.:

W



 

 

Příloha č.3

Počet stran: 7

 

Identifikace Oprávněnýoh osob G4S Cash Solutions (CZ), as.

1. Každá Oprávněná osoba G4S bude vybavena identifikačním průkazem »? podobě

plastové karty veíikosti 85x54 mm, který bude obsahovat;

Na ífoové straně;

» Fotografii Oprávněné osoby.

. Jméno a příjmení Dprávněne osoby

* Osobní identifikační čísio (DIC) Gprávněné osoby

. Logospoiečnosti Gds Cash Šolužions (CZ), a.s.

-ld tíšiišační čárový kód.

ni části nápis „iDENTiFiKAČNÍ PRUKÁZ“ v biiém provedení

  

  

  

"vá strana je zalaminována fólii s průhledným hologramem

{sédivé logo G48) Tento průhledný hoíogram nelze kopirovat.

 

    

  

   

  

“' , 'Jméno*apřijmení Op: Šáhéosoby.

*—Pětimístný Kontroini kov __ “Fkačniho průkazu biiým písmem včerně

podbaweném potí.

. Podpisový vzor země:—stnanc

' NaskenovanL

  

 

dávaši, nabo přebiraIi Zásiiky

' ale ion ,,Seznam“) Seznam

     

   

* Bezpečnostní ideňňňkač

' Evidenční číslo a data p

. Způsoh jeho užití je specifrš an

3. Před předáním Zásilky !( přeprai? & osoba ZAKAZNÍRA ovinna

provést identifikaci Oprávněné oso následnioímbízpueobem:

i. Oprávněná osoba GAS předloží Identifikační méhoEgan

ii Oprávněná osoba ZÁKAZNŠKA ověří, zda fotografie na průkazu a vSeznamu

souhlasí s fyzickou podob0u předložíteief _. __&se fotogré‘fi‘e na průkazu

shoduIe sfotografii vSeznamu (fotografiemusí být stejné)

ili Oprávněná osoba ZÁKAZNÍKA dále ověří, zda údaje v Identrfžičáčnim prukazu

(osobní identifikační číslo, jméno a přiimení) souhlasí se Seznamem a že

identifikační prukaz dáie obsahuje ochranný holografický.symboi

iv. Oprávněná osoba ZAKAZNiKA požádá Oprávněnou osobu 643 o sděioni

bexpečnostního ideníifikačního kódu a ověří ieho správnost podia Seznamu.

V. Oprávněná osoba GAS podepíše Dodací iisí (potvrzení o převzetí a předání

Zásilky) ve spodní části d’lu ”A“.

Vi Oprávněná osoba ZÁKAZNŽKA porovná jeho podpie s podpisovým vzorem

Oprávněné osoby G43 na identifikačním průkazu a uvede do příslušné

koionky Éodaciho listu pětimístný Kontrolní kód identifikačního průkazu, který

je uveden na jeho zadní straně v balné podbarveném poli a potvrdí tento

svým podpisem.

 

  

  

4. Předávání Zásiiky může být zaháieno až tehdy, kdy byly všechny identifikační

údaje spolehlivě ověřeny

  



 

   

 

  

 

 

   



Osoby uvedené v následugsím SEZNAMU OPRAVNENVGH OSOB (dáte ;en „SE-

ZNAM“) jsou oprávněny imámem spateémsfi GAS Cash Sotutíons (CZ), a.s. (dais fen

G48) pfabirat a předávat zásiiky boioxzosti a cenin (včetně šeků, výpisů z účtů, šis—

tos/nich zásitek apod.). SEZNAM vydáxiá G48 pro každé místo (pracavíště), kde ie pro—

váděno přebírání a, předávání zásilek hotovosti a cenin. Aktuáíní změna SEZNAMU m

provádí vydáním dodatku, k SEZNAMU muža byt vydán pauza '! dodatek, SEZNAM

se vydává na dubu určitou platnqst je uvedena na titulní straně

Při vydání nového SEZNAMU še zákazník povinen vrátit neprainy SEZNAM zpět pří-

slušné vedlejší provezevné G48 která ŠĚZNAM vydala, nebo přadíažit zápis o jam

kamisíšcžrálámí znščsní.
   

   

s mí být bez souhlasu G48 rozmmžaván a smí s ním být seznámeny

pouze os učené zákaznůíem k predá—Jáá (prebirénf) zásíiek hotovosti a cenin \; při-

padá zne , L udajů uvedených *! SEZNÁMU si G48 vyhrazuje právo uplatnit vůči zá—

kazníka“ pifévm’ cesmu na'rak na náhraáu škgdy, která v přímé souvisiosti ae zneuii»

' " áním třetí osobě bude způsobena (348, nebo ieiím
  

  
  

  

žnost zamésmance GAS před každým předáním zá—

anec GAS je povinen prokázat se před převzetím

___ačním prukazem, kde;sou uvedeny adage pro ovš—

 

 

Za G43 Cash Solutions (02), as.

Provozní manažer „

Razítko Jméno, funkca,

podpis pověřené osoby 
 

 

 



;

 

DÚVÉRNÉ

   

  

   
  

      

FOTO

 

   

   

  

  

 

  

 

 

 

FOTO

 

 

FOTO   

SEZNAM OPHÁVNĚNÝCH 0303

Příimení

Bezpečnostní

identifikačmrkůd 

identifi ační “. '

Bezpečnostní

identifikační kód

Příšmení

Jména

Osobni

identifikační číslo

Bezpečnnstní

identifikační kód

Příjmení

Jméno

Osobní

identifikační čísla

Bezpečmstní

identifikační kód

 

 

  

   

   

 
— ídaítííkační kód

 

 

   

Přqmení

* Jméno

Osobní

ndenttflkacm Císío

Bezpečnostní

identifikační kód

Příjmení

Jméno

Osabní

identifikační číslo

Bemečnostní

— ídentífí kační čisto

Bezpečnostní

identifikační kód

Příjmení

Jména

Osobní

identifikační číslo

Bezpečnostní

identifikační kód

 



   

 

 

VZOR lDENTlFIKAČNÍHC PRÚKAZU 543 Cash Solutions (CZ), a.s.

 

 

Přední strana:

 

 

%

 

 

vzon HOLOGŘAMU IDENTIFIKAČNÍHO PRÚKAZU

G48 Gash Solutions (CZ), a.s.

 

 

 

 

 



 

Zde pub/(die a odstřihněťe

    
Kantrolní ů ři

 

Fawn/ani o vrácení Seznamu oprávněných osob

Za G48:

Podpis, OIK:

Datum:

 

   

 
 

 

 

  
 

Zde potvrďte a odstfihnéte Kongo/magmapm G43 \

 

Potvrzení o převzetí Seznamu apráuněršých Gaol)

Za ZAKAZNIKA:

Podpis, razítko:

Datum:  

 

 
 

 
 



\
\ \
\ \
:

\ (l:. „ ::; :..;„rv

 

Osoby pověřené vydávat jménem ,G4S Cash Solutions (CZ), a.s. „Seznam oprávněných

osob“

 

Nezkrácené jméno a příjmení osnby

funkce

Vlastnoruční podpis

  
 

místopředseda představenstva

  

|provozni manažer

 

 

  

 


